4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1、公司经营范围变更、《公司章程》修订的事项

具体内容详见公司于2021年3月3日在巨潮资讯网上披露的《关于变更公司类型、注册资本、增加经营范围及修订公司章

程并办理工商变更登记的公告》（公告编号：2021-004）；于2021年4月15日在巨潮资讯网上披露的《关于变更公司经营范

围及修订公司章程并办理工商变更登记的公告》（公告编号：2021-026）；于2021年11月15日在巨潮资讯网上披露的《关于

修订公司<章程>的公告》（公告编号：2021-057）。

2、公司董事会、监事会换届选举的事项

具体内容详见公司于2021年4月15日在巨潮资讯网上披露的《关于董事会换届选举的公告》（公告编号：2021-021）、

《关于监事会换届选举的公告》（公告编号：2021-022）；于2021年4月21日在巨潮资讯网上披露的《关于职工代表大会选

举产生第八届监事会职工代表监事的公告》（公告编号：2021-028）。

3、公司权益分派实施的事项

具体内容详见公司于2021年6月9日在巨潮资讯网上披露的《2020年年度权益分派实施公告》（公告编号：2021-040）。

4、公司部分限售股上市流通的事项

具体内容详见公司于2021年8月5日在巨潮资讯网上披露的《首次公开发行网下配售限售股上市流通提示性公告》（公告

编号：2021-042）。

5、公司对外投资、购买资产事项

具体内容详见公司于2021年9月7日在巨潮资讯网上披露的《关于公司对外投资设立控股子公司并完成工商登记的公告》

（公告编号：2021-049）；于2021年10月18日在巨潮资讯网上披露的《关于公司签署<股权收购意向协议>的公告》（公告编

号：2021-051）；于2021年11月15日在巨潮资讯网上披露的《关于公司对外投资暨关联交易的公告》（公告编号：2021-056）。

6、公司受疫情影响临时停产的事项

具体内容详见公司于2021年12月13日在巨潮资讯网上披露的《关于公司受疫情影响临时停产的公告》（公告编号：

2021-064）；于2021年12月27日在巨潮资讯网上披露的《关于公司复工复产的公告》（公告编号：2021-066）。

浙江春晖智能控制股份有限公司 2021年年度报告全文

66

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

浙江春晖智能控制股份有限公司 2021年年度报告全文

67

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股
送

股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 101,880,000 100.00% 4,985,433 0 0 -1,585,433 3,400,000 105,280,000 77.48%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 8,178 0 0 -8,178 0 0 0.00%

3、其他内资持股 101,880,000 100.00% 4,973,175 0 0 -1,573,175 3,400,000 105,280,000 77.48%

其中：境内法人持股 7,280,007 7.15% 4,890 0 0 -4,890 0 7,280,007 5.36%

境内自然人持股 94,599,993 92.85% 6,669 0 0 -6,669 0 94,599,993 69.62%

基金理财产品等 0 0.00% 4,961,616 0 0 -1,561,616 3,400,000 3,400,000 2.50%

4、外资持股 0 0.00% 4,080 0 0 -4,080 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 4,080 0 0 -4,080 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 29,014,567 0 0 1,585,433 30,600,000 30,600,000 22.52%

1、人民币普通股 0 0.00% 29,014,567 0 0 1,585,433 30,600,000 30,600,000 22.52%

2、境内上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 101,880,000 100.00% 34,000,000 0 0 0 34,000,000 135,880,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意浙江春晖智能控制股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》(证监许可

【2021】47号)同意注册，公司首次公开发行人民币普通股（A股）3,400万股。2021年2月10日，公司首次公开发行A股并在

深交所创业板正式挂牌上市。股票简称“春晖智控”，股票代码“300943”。

本报告期内，公司总股本增加3,400万股，总股本为13,588万股。

浙江春晖智能控制股份有限公司 2021年年度报告全文

68

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、2019年4月25日，公司召开了第七届董事会第六次会议分别审议通过了《关于首次公开发行股票并在创业板上市方案

的议案》等相关议案，公司拟申请向社会首次公开发行A股股票并在深圳证券交易所创业板上市，本次发行股数不超过3,400

万股，占发行后公司总股本的比例不低于25%。